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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81827503E

2. Data e Regjistrimit 27/06/2018
3. Emri i Subjektit "Skënderbeu 1933"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  RRASHBULL ARAPAJ Arapaj, Rruga Nacionale 
Arapaj –Ndroq, Godina nr. 164/14 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Distribucion dhe tregtim me shumice dhe pakice te pijeve te 

ndryshme alkolike dhe jo alkolike si dhe produkteve  te tjera 
ushqimore, Distileri te alkolit ,tregti dhe prodhim te  verës, si 
dhe pijeve te tjera alkolike, import, eksport të prodhimeve të 
veta dhe atyre që mund të sigurohen nga bartësi. Kryerjen e 
ambalazhimit, etiketimit dhe futjen ne shishe te produkteve 
te mesiperme, per llogari te saj ose te paleve te treta. 
Kryerjen e veprimtarive te nenkontraktuesit te rrushit, veres 
dhe derivateve te tyre. Kryerjen e analizave kimike, fizike, 
mikrobiologjike e ndjesore te vererave dhe/ose produkteve te 
tjera ushqimore. Import, eksport lëndësh të para e ndihmëse 
dhe nënprodukteve që rrjedhin nga përpunimi industrial i 
tyre, shërbime tranziti, magazinash, komisione dhe 
përfaqësime të personave juridikë e fizikë. Shoqëria, brenda 
caqeve të parashikuara nga legjislacioni në fuqi, do të kryejë 
çdo operacion tregtar e financiar që lidhet drejtëpërdrejtë ose 
tërthorazi me objektin e saj, shoqëria mund të hapë 
veprimtari të reja, të krijojë sipërmarrje të tjera, ose të marrë 
pjesë në sipërmarrje të tjera si brenda dhe jashtë vendit, pa 
cënuar objektin kryesor të veprimtarisë. Per realzimin e 
qellimit te saj shoqeria mund te bashkepunoje me cdo person 
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fizik apo juridik ne çdo menyre qe e gjykon te dobishme. 
Kurse të formimit profesional  (trajnuese dhe kërkimore) për 
përgatitjen e studentëve në prodhimin e verërave, kultivimin 
dhe mbrojtjen e vreshtit, somelerisë dhe enoturizmit për 
enologji, vreshtari, someleri dhe enoturizëm.  Shoqeria ne 
cdo kohe mund te ripercaktoje objektin e saj, ta shtoje apo 
pakesoje ate, me vendim te asamblese se shoqerise. 
Kultivimin e tokave bujqesore, ne pronesi te shoqerise ose te 
poseduara nga shoqeria, pavaresisht titullit te posedimit, 
prodhimin e veres (vitikultura), mbjelljen dhe rritjen e 
pemeve (silvikultura), mbareshtimin e kafsheve dhe 
vecanerisht bagetive dhe shpendeve; si dhe kryerjen e cdo 
veprimtarie qe lidhet manipulimin, ruajtjen, transformimin 
dhe tregtimin e produkteve te shoqerise ose cdo pale te trete, 
qe kane si objekt produktet e perftuara kryesisht nga 
bujqesia, pemtaria ose blegtoria, si edhe cdo veprimtari qe 
lidhet me furnizimin e mallrave ose sherbimeve kryesisht 
nepermjet perdorimit te pajisjeve ose burimeve te shoqerise 
qe zakonisht perdoren per kryerjen e veprimtarive bujqesore 
apo blegtoral. Ne pergjithesi, Shoqeria mund te kryeje çdo 
veprimtari te nevojshme e te dobishme, te lejuar nga ligji per 
realizimin e objektit te aktivitetit te saj. Import-eksport, si 
dhe cdo aktivitet tjeter me karakter tregtar te lejuar me ligj. 
Shitje me shumicë e ushqimeve me origjinë shtazore (për 
njerëz). Veprimtari Agro Turizem ( prodhim dhe tregtim 
fruta perime, mbareshtim dhe rritje blegtorie dhe shpend te 
llojeve te ndryshme, bar, restorant, hipizem, hoteleri, 
aktivitete sportive etj ) Prodhime brumi ( buke, makarona, 
jufka dhe te tjera  prodhime brumi). Prodhime embelsirash 
dhe akullore. Prodhim vere dhe rakie. Prodhim vaj ulliri. 
Prodhim kompostoje dhe receli si dhe te tjera produkte nga 
frutat e llojeve te ndryshme. Prodhim produktesh nga 
perpunimi i zarzavateve, e te tjera produkte e nenprodukte ne 
funksion te veprimtarise se Agro Turizmit. Dhënie makina të 
ndryshme me qera përfshirë dhe makina për evente, qera 
mujore ose ditore.
Gëzim Shkëmbi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/06/2018                Deri: 20/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GëzimShkëmbi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VINEA RESORT & SPA
E-Mail: shkembigezim66@gmail.com  
Telefon: 0692093451  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-830588-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-063667-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.01.2019, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise dhe hapja e nje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("shkembigezim66@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Distribucion dhe tregtim me shumice dhe pakice te pijeve te 
ndryshme alkolike dhe jo alkolike si dhe produkteve  te tjera ushqimore, Distileri te alkolit 
,tregti dhe prodhim te  verës, si dhe pijeve te tjera alkolike, import, eksport të prodhimeve 
të veta dhe atyre që mund të sigurohen nga bartësi. Kryerjen e ambalazhimit, etiketimit 
dhe futjen ne shishe te produkteve te mesiperme, per llogari te saj ose te paleve te treta. 
Kryerjen e veprimtarive te nenkontraktuesit te rrushit, veres dhe derivateve te tyre. 
Kryerjen e analizave kimike, fizike, mikrobiologjike e ndjesore te vererave dhe/ose 
produkteve te tjera ushqimore. Import, eksport lëndësh të para e ndihmëse dhe 
nënprodukteve që rrjedhin nga përpunimi industrial i tyre, shërbime tranziti, magazinash, 
komisione dhe përfaqësime të personave juridikë e fizikë. Shoqëria, brenda caqeve të 
parashikuara nga legjislacioni në fuqi, do të kryejë çdo operacion tregtar e financiar që 
lidhet drejtëpërdrejtë ose tërthorazi me objektin e saj, shoqëria mund të hapë veprimtari të 
reja, të krijojë sipërmarrje të tjera, ose të marrë pjesë në sipërmarrje të tjera si brenda dhe 
jashtë vendit, pa cënuar objektin kryesor të veprimtarisë. Per realzimin e qellimit te saj 
shoqeria mund te bashkepunoje me cdo person fizik apo juridik ne çdo menyre qe e gjykon 
te dobishme. Kurse të formimit profesional  (trajnuese dhe kërkimore) për përgatitjen e 
studentëve në prodhimin e verërave, kultivimin dhe mbrojtjen e vreshtit, somelerisë dhe 
enoturizmit për enologji, vreshtari, someleri dhe enoturizëm.  Shoqeria ne cdo kohe mund 
te ripercaktoje objektin e saj, ta shtoje apo pakesoje ate, me vendim te asamblese se 
shoqerise. Kultivimin e tokave bujqesore, ne pronesi te shoqerise ose te poseduara nga 
shoqeria, pavaresisht titullit te posedimit, prodhimin e veres (vitikultura), mbjelljen dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80188771-31C5-4616-8674-7B4214BBB72C
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rritjen e pemeve (silvikultura), mbareshtimin e kafsheve dhe vecanerisht bagetive dhe 
shpendeve; si dhe kryerjen e cdo veprimtarie qe lidhet manipulimin, ruajtjen, 
transformimin dhe tregtimin e produkteve te shoqerise ose cdo pale te trete, qe kane si 
objekt produktet e perftuara kryesisht nga bujqesia, pemtaria ose blegtoria, si edhe cdo 
veprimtari qe lidhet me furnizimin e mallrave ose sherbimeve kryesisht nepermjet 
perdorimit te pajisjeve ose burimeve te shoqerise qe zakonisht perdoren per kryerjen e 
veprimtarive bujqesore apo blegtoral. Ne pergjithesi, Shoqeria mund te kryeje çdo 
veprimtari te nevojshme e te dobishme, te lejuar nga ligji per realizimin e objektit te 
aktivitetit te saj. Import-eksport, si dhe cdo aktivitet tjeter me karakter tregtar te lejuar me 
ligj.")          u be            ("Distribucion dhe tregtim me shumice dhe pakice te pijeve te 
ndryshme alkolike dhe jo alkolike si dhe produkteve  te tjera ushqimore, Distileri te 
alkolit ,tregti dhe prodhim te  verës, si dhe pijeve te tjera alkolike, import, eksport të 
prodhimeve të veta dhe atyre që mund të sigurohen nga bartësi. Kryerjen e 
ambalazhimit, etiketimit dhe futjen ne shishe te produkteve te mesiperme, per llogari 
te saj ose te paleve te treta. Kryerjen e veprimtarive te nenkontraktuesit te rrushit, 
veres dhe derivateve te tyre. Kryerjen e analizave kimike, fizike, mikrobiologjike e 
ndjesore te vererave dhe/ose produkteve te tjera ushqimore. Import, eksport lëndësh 
të para e ndihmëse dhe nënprodukteve që rrjedhin nga përpunimi industrial i tyre, 
shërbime tranziti, magazinash, komisione dhe përfaqësime të personave juridikë e 
fizikë. Shoqëria, brenda caqeve të parashikuara nga legjislacioni në fuqi, do të kryejë 
çdo operacion tregtar e financiar që lidhet drejtëpërdrejtë ose tërthorazi me objektin 
e saj, shoqëria mund të hapë veprimtari të reja, të krijojë sipërmarrje të tjera, ose të 
marrë pjesë në sipërmarrje të tjera si brenda dhe jashtë vendit, pa cënuar objektin 
kryesor të veprimtarisë. Per realzimin e qellimit te saj shoqeria mund te 
bashkepunoje me cdo person fizik apo juridik ne çdo menyre qe e gjykon te 
dobishme. Kurse të formimit profesional  (trajnuese dhe kërkimore) për përgatitjen e 
studentëve në prodhimin e verërave, kultivimin dhe mbrojtjen e vreshtit, somelerisë 
dhe enoturizmit për enologji, vreshtari, someleri dhe enoturizëm.  Shoqeria ne cdo 
kohe mund te ripercaktoje objektin e saj, ta shtoje apo pakesoje ate, me vendim te 
asamblese se shoqerise. Kultivimin e tokave bujqesore, ne pronesi te shoqerise ose te 
poseduara nga shoqeria, pavaresisht titullit te posedimit, prodhimin e veres 
(vitikultura), mbjelljen dhe rritjen e pemeve (silvikultura), mbareshtimin e kafsheve 
dhe vecanerisht bagetive dhe shpendeve; si dhe kryerjen e cdo veprimtarie qe lidhet 
manipulimin, ruajtjen, transformimin dhe tregtimin e produkteve te shoqerise ose 
cdo pale te trete, qe kane si objekt produktet e perftuara kryesisht nga bujqesia, 
pemtaria ose blegtoria, si edhe cdo veprimtari qe lidhet me furnizimin e mallrave ose 
sherbimeve kryesisht nepermjet perdorimit te pajisjeve ose burimeve te shoqerise qe 
zakonisht perdoren per kryerjen e veprimtarive bujqesore apo blegtoral. Ne 
pergjithesi, Shoqeria mund te kryeje çdo veprimtari te nevojshme e te dobishme, te 
lejuar nga ligji per realizimin e objektit te aktivitetit te saj. Import-eksport, si dhe 
cdo aktivitet tjeter me karakter tregtar te lejuar me ligj. Shitje me shumicë e 
ushqimeve me origjinë shtazore (për njerëz)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Lagjja 14, Rruga Bajram Tusha, Zona Kadastrale 3215, Numër 
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Pasurie 62/3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278818-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Prokurës së Posaçme Nr.1007 Rep., Nr. 292 
Kol., datë 23.07.2019, me anë të së cilës  shoqëria “"Skënderbeu 1933"” sh.p.k., me ortak 
të vetëm dhe administrator Z. Gëzim Shkëmbi caktojnë si përfaqësues Z. Kristi Leshja që 
të veprojë në bazë të tagrave që i lejon kjo prokurë.

Lista e Dokumenteve:

20/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-303707-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 07.08.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.Mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
ARAPAJ;         Arapaj, Rruga Nacionale Arapaj –Ndroq, Godina nr. 164/14;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Lagjja 14, Rruga Bajram Tusha, Zona Kadastrale 3215, Nr pasurise 
62/3;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Lagjja 14, Rruga Bajram Tusha, Zona Kadastrale 3215, Numër 
Pasurie 62/3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-305205-08-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
mandat pagesa e gjobes.pdf
vendim ortaku.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (14).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (8).xlsx
shenime shpjeguese.pdf

22/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-312390-08-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27A8A143-7E57-4C50-97C3-63CFC0E67C29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1AA1F0E-8556-4D35-8843-149F47BFD8AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E35B7A-33BF-4140-9C6A-4F2E9FB06BDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9B72B01-512A-4F89-B8AC-9775A8AEB097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65CCAF7D-9C4C-4662-AD9E-DFE9451E3440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C7BEEF-A639-4A4C-9636-E0BD7C4084E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=534E6BCE-37B2-4DA4-B207-EFDA19837414
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.08.2019 per ndryshimin e emrit 
tregtar.
Emri Tregtar ishte            (""Skënderbeu 1933"")          u be            ("VINEA RESORT & 
SPA")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-506678-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
14.05.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Distribucion dhe tregtim me shumice dhe pakice te pijeve te 
ndryshme alkolike dhe jo alkolike si dhe produkteve  te tjera ushqimore, Distileri te alkolit 
,tregti dhe prodhim te  verës, si dhe pijeve te tjera alkolike, import, eksport të prodhimeve 
të veta dhe atyre që mund të sigurohen nga bartësi. Kryerjen e ambalazhimit, etiketimit 
dhe futjen ne shishe te produkteve te mesiperme, per llogari te saj ose te paleve te treta. 
Kryerjen e veprimtarive te nenkontraktuesit te rrushit, veres dhe derivateve te tyre. 
Kryerjen e analizave kimike, fizike, mikrobiologjike e ndjesore te vererave dhe/ose 
produkteve te tjera ushqimore. Import, eksport lëndësh të para e ndihmëse dhe 
nënprodukteve që rrjedhin nga përpunimi industrial i tyre, shërbime tranziti, magazinash, 
komisione dhe përfaqësime të personave juridikë e fizikë. Shoqëria, brenda caqeve të 
parashikuara nga legjislacioni në fuqi, do të kryejë çdo operacion tregtar e financiar që 
lidhet drejtëpërdrejtë ose tërthorazi me objektin e saj, shoqëria mund të hapë veprimtari të 
reja, të krijojë sipërmarrje të tjera, ose të marrë pjesë në sipërmarrje të tjera si brenda dhe 
jashtë vendit, pa cënuar objektin kryesor të veprimtarisë. Per realzimin e qellimit te saj 
shoqeria mund te bashkepunoje me cdo person fizik apo juridik ne çdo menyre qe e gjykon 
te dobishme. Kurse të formimit profesional  (trajnuese dhe kërkimore) për përgatitjen e 
studentëve në prodhimin e verërave, kultivimin dhe mbrojtjen e vreshtit, somelerisë dhe 
enoturizmit për enologji, vreshtari, someleri dhe enoturizëm.  Shoqeria ne cdo kohe mund 
te ripercaktoje objektin e saj, ta shtoje apo pakesoje ate, me vendim te asamblese se 
shoqerise. Kultivimin e tokave bujqesore, ne pronesi te shoqerise ose te poseduara nga 
shoqeria, pavaresisht titullit te posedimit, prodhimin e veres (vitikultura), mbjelljen dhe 
rritjen e pemeve (silvikultura), mbareshtimin e kafsheve dhe vecanerisht bagetive dhe 
shpendeve; si dhe kryerjen e cdo veprimtarie qe lidhet manipulimin, ruajtjen, 
transformimin dhe tregtimin e produkteve te shoqerise ose cdo pale te trete, qe kane si 
objekt produktet e perftuara kryesisht nga bujqesia, pemtaria ose blegtoria, si edhe cdo 
veprimtari qe lidhet me furnizimin e mallrave ose sherbimeve kryesisht nepermjet 
perdorimit te pajisjeve ose burimeve te shoqerise qe zakonisht perdoren per kryerjen e 
veprimtarive bujqesore apo blegtoral. Ne pergjithesi, Shoqeria mund te kryeje çdo 
veprimtari te nevojshme e te dobishme, te lejuar nga ligji per realizimin e objektit te 
aktivitetit te saj. Import-eksport, si dhe cdo aktivitet tjeter me karakter tregtar te lejuar me 
ligj. Shitje me shumicë e ushqimeve me origjinë shtazore (për njerëz)")          u be            
("Distribucion dhe tregtim me shumice dhe pakice te pijeve te ndryshme alkolike dhe 
jo alkolike si dhe produkteve  te tjera ushqimore, Distileri te alkolit ,tregti dhe 
prodhim te  verës, si dhe pijeve te tjera alkolike, import, eksport të prodhimeve të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50DB3BC0-B2A9-49D5-9273-DE555BED35F2
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veta dhe atyre që mund të sigurohen nga bartësi. Kryerjen e ambalazhimit, etiketimit 
dhe futjen ne shishe te produkteve te mesiperme, per llogari te saj ose te paleve te 
treta. Kryerjen e veprimtarive te nenkontraktuesit te rrushit, veres dhe derivateve te 
tyre. Kryerjen e analizave kimike, fizike, mikrobiologjike e ndjesore te vererave 
dhe/ose produkteve te tjera ushqimore. Import, eksport lëndësh të para e ndihmëse 
dhe nënprodukteve që rrjedhin nga përpunimi industrial i tyre, shërbime tranziti, 
magazinash, komisione dhe përfaqësime të personave juridikë e fizikë. Shoqëria, 
brenda caqeve të parashikuara nga legjislacioni në fuqi, do të kryejë çdo operacion 
tregtar e financiar që lidhet drejtëpërdrejtë ose tërthorazi me objektin e saj, shoqëria 
mund të hapë veprimtari të reja, të krijojë sipërmarrje të tjera, ose të marrë pjesë në 
sipërmarrje të tjera si brenda dhe jashtë vendit, pa cënuar objektin kryesor të 
veprimtarisë. Per realzimin e qellimit te saj shoqeria mund te bashkepunoje me cdo 
person fizik apo juridik ne çdo menyre qe e gjykon te dobishme. Kurse të formimit 
profesional  (trajnuese dhe kërkimore) për përgatitjen e studentëve në prodhimin e 
verërave, kultivimin dhe mbrojtjen e vreshtit, somelerisë dhe enoturizmit për 
enologji, vreshtari, someleri dhe enoturizëm.  Shoqeria ne cdo kohe mund te 
ripercaktoje objektin e saj, ta shtoje apo pakesoje ate, me vendim te asamblese se 
shoqerise. Kultivimin e tokave bujqesore, ne pronesi te shoqerise ose te poseduara 
nga shoqeria, pavaresisht titullit te posedimit, prodhimin e veres (vitikultura), 
mbjelljen dhe rritjen e pemeve (silvikultura), mbareshtimin e kafsheve dhe 
vecanerisht bagetive dhe shpendeve; si dhe kryerjen e cdo veprimtarie qe lidhet 
manipulimin, ruajtjen, transformimin dhe tregtimin e produkteve te shoqerise ose 
cdo pale te trete, qe kane si objekt produktet e perftuara kryesisht nga bujqesia, 
pemtaria ose blegtoria, si edhe cdo veprimtari qe lidhet me furnizimin e mallrave ose 
sherbimeve kryesisht nepermjet perdorimit te pajisjeve ose burimeve te shoqerise qe 
zakonisht perdoren per kryerjen e veprimtarive bujqesore apo blegtoral. Ne 
pergjithesi, Shoqeria mund te kryeje çdo veprimtari te nevojshme e te dobishme, te 
lejuar nga ligji per realizimin e objektit te aktivitetit te saj. Import-eksport, si dhe 
cdo aktivitet tjeter me karakter tregtar te lejuar me ligj. Shitje me shumicë e 
ushqimeve me origjinë shtazore (për njerëz). Veprimtari Agro Turizem ( prodhim 
dhe tregtim fruta perime, mbareshtim dhe rritje blegtorie dhe shpend te llojeve te 
ndryshme, bar, restorant, hipizem, hoteleri, aktivitete sportive etj ) Prodhime brumi ( 
buke, makarona, jufka dhe te tjera  prodhime brumi). Prodhime embelsirash dhe 
akullore. Prodhim vere dhe rakie. Prodhim vaj ulliri. Prodhim kompostoje dhe receli 
si dhe te tjera produkte nga frutat e llojeve te ndryshme. Prodhim produktesh nga 
perpunimi i zarzavateve, e te tjera produkte e nenprodukte ne funksion te 
veprimtarise se Agro Turizmit")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-532941-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
29.06.2020, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Distribucion dhe tregtim me shumice dhe pakice te pijeve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CFEDEBF-9CF7-483D-9AB2-7BACD083CC9D
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ndryshme alkolike dhe jo alkolike si dhe produkteve  te tjera ushqimore, Distileri te alkolit 
,tregti dhe prodhim te  verës, si dhe pijeve te tjera alkolike, import, eksport të prodhimeve 
të veta dhe atyre që mund të sigurohen nga bartësi. Kryerjen e ambalazhimit, etiketimit 
dhe futjen ne shishe te produkteve te mesiperme, per llogari te saj ose te paleve te treta. 
Kryerjen e veprimtarive te nenkontraktuesit te rrushit, veres dhe derivateve te tyre. 
Kryerjen e analizave kimike, fizike, mikrobiologjike e ndjesore te vererave dhe/ose 
produkteve te tjera ushqimore. Import, eksport lëndësh të para e ndihmëse dhe 
nënprodukteve që rrjedhin nga përpunimi industrial i tyre, shërbime tranziti, magazinash, 
komisione dhe përfaqësime të personave juridikë e fizikë. Shoqëria, brenda caqeve të 
parashikuara nga legjislacioni në fuqi, do të kryejë çdo operacion tregtar e financiar që 
lidhet drejtëpërdrejtë ose tërthorazi me objektin e saj, shoqëria mund të hapë veprimtari të 
reja, të krijojë sipërmarrje të tjera, ose të marrë pjesë në sipërmarrje të tjera si brenda dhe 
jashtë vendit, pa cënuar objektin kryesor të veprimtarisë. Per realzimin e qellimit te saj 
shoqeria mund te bashkepunoje me cdo person fizik apo juridik ne çdo menyre qe e gjykon 
te dobishme. Kurse të formimit profesional  (trajnuese dhe kërkimore) për përgatitjen e 
studentëve në prodhimin e verërave, kultivimin dhe mbrojtjen e vreshtit, somelerisë dhe 
enoturizmit për enologji, vreshtari, someleri dhe enoturizëm.  Shoqeria ne cdo kohe mund 
te ripercaktoje objektin e saj, ta shtoje apo pakesoje ate, me vendim te asamblese se 
shoqerise. Kultivimin e tokave bujqesore, ne pronesi te shoqerise ose te poseduara nga 
shoqeria, pavaresisht titullit te posedimit, prodhimin e veres (vitikultura), mbjelljen dhe 
rritjen e pemeve (silvikultura), mbareshtimin e kafsheve dhe vecanerisht bagetive dhe 
shpendeve; si dhe kryerjen e cdo veprimtarie qe lidhet manipulimin, ruajtjen, 
transformimin dhe tregtimin e produkteve te shoqerise ose cdo pale te trete, qe kane si 
objekt produktet e perftuara kryesisht nga bujqesia, pemtaria ose blegtoria, si edhe cdo 
veprimtari qe lidhet me furnizimin e mallrave ose sherbimeve kryesisht nepermjet 
perdorimit te pajisjeve ose burimeve te shoqerise qe zakonisht perdoren per kryerjen e 
veprimtarive bujqesore apo blegtoral. Ne pergjithesi, Shoqeria mund te kryeje çdo 
veprimtari te nevojshme e te dobishme, te lejuar nga ligji per realizimin e objektit te 
aktivitetit te saj. Import-eksport, si dhe cdo aktivitet tjeter me karakter tregtar te lejuar me 
ligj. Shitje me shumicë e ushqimeve me origjinë shtazore (për njerëz). Veprimtari Agro 
Turizem ( prodhim dhe tregtim fruta perime, mbareshtim dhe rritje blegtorie dhe shpend te 
llojeve te ndryshme, bar, restorant, hipizem, hoteleri, aktivitete sportive etj ) Prodhime 
brumi ( buke, makarona, jufka dhe te tjera  prodhime brumi). Prodhime embelsirash dhe 
akullore. Prodhim vere dhe rakie. Prodhim vaj ulliri. Prodhim kompostoje dhe receli si 
dhe te tjera produkte nga frutat e llojeve te ndryshme. Prodhim produktesh nga perpunimi 
i zarzavateve, e te tjera produkte e nenprodukte ne funksion te veprimtarise se Agro 
Turizmit")          u be            ("Distribucion dhe tregtim me shumice dhe pakice te 
pijeve te ndryshme alkolike dhe jo alkolike si dhe produkteve  te tjera ushqimore, 
Distileri te alkolit ,tregti dhe prodhim te  verës, si dhe pijeve te tjera alkolike, import, 
eksport të prodhimeve të veta dhe atyre që mund të sigurohen nga bartësi. Kryerjen e 
ambalazhimit, etiketimit dhe futjen ne shishe te produkteve te mesiperme, per llogari 
te saj ose te paleve te treta. Kryerjen e veprimtarive te nenkontraktuesit te rrushit, 
veres dhe derivateve te tyre. Kryerjen e analizave kimike, fizike, mikrobiologjike e 
ndjesore te vererave dhe/ose produkteve te tjera ushqimore. Import, eksport lëndësh 
të para e ndihmëse dhe nënprodukteve që rrjedhin nga përpunimi industrial i tyre, 
shërbime tranziti, magazinash, komisione dhe përfaqësime të personave juridikë e 
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fizikë. Shoqëria, brenda caqeve të parashikuara nga legjislacioni në fuqi, do të kryejë 
çdo operacion tregtar e financiar që lidhet drejtëpërdrejtë ose tërthorazi me objektin 
e saj, shoqëria mund të hapë veprimtari të reja, të krijojë sipërmarrje të tjera, ose të 
marrë pjesë në sipërmarrje të tjera si brenda dhe jashtë vendit, pa cënuar objektin 
kryesor të veprimtarisë. Per realzimin e qellimit te saj shoqeria mund te 
bashkepunoje me cdo person fizik apo juridik ne çdo menyre qe e gjykon te 
dobishme. Kurse të formimit profesional  (trajnuese dhe kërkimore) për përgatitjen e 
studentëve në prodhimin e verërave, kultivimin dhe mbrojtjen e vreshtit, somelerisë 
dhe enoturizmit për enologji, vreshtari, someleri dhe enoturizëm.  Shoqeria ne cdo 
kohe mund te ripercaktoje objektin e saj, ta shtoje apo pakesoje ate, me vendim te 
asamblese se shoqerise. Kultivimin e tokave bujqesore, ne pronesi te shoqerise ose te 
poseduara nga shoqeria, pavaresisht titullit te posedimit, prodhimin e veres 
(vitikultura), mbjelljen dhe rritjen e pemeve (silvikultura), mbareshtimin e kafsheve 
dhe vecanerisht bagetive dhe shpendeve; si dhe kryerjen e cdo veprimtarie qe lidhet 
manipulimin, ruajtjen, transformimin dhe tregtimin e produkteve te shoqerise ose 
cdo pale te trete, qe kane si objekt produktet e perftuara kryesisht nga bujqesia, 
pemtaria ose blegtoria, si edhe cdo veprimtari qe lidhet me furnizimin e mallrave ose 
sherbimeve kryesisht nepermjet perdorimit te pajisjeve ose burimeve te shoqerise qe 
zakonisht perdoren per kryerjen e veprimtarive bujqesore apo blegtoral. Ne 
pergjithesi, Shoqeria mund te kryeje çdo veprimtari te nevojshme e te dobishme, te 
lejuar nga ligji per realizimin e objektit te aktivitetit te saj. Import-eksport, si dhe 
cdo aktivitet tjeter me karakter tregtar te lejuar me ligj. Shitje me shumicë e 
ushqimeve me origjinë shtazore (për njerëz). Veprimtari Agro Turizem ( prodhim 
dhe tregtim fruta perime, mbareshtim dhe rritje blegtorie dhe shpend te llojeve te 
ndryshme, bar, restorant, hipizem, hoteleri, aktivitete sportive etj ) Prodhime brumi ( 
buke, makarona, jufka dhe te tjera  prodhime brumi). Prodhime embelsirash dhe 
akullore. Prodhim vere dhe rakie. Prodhim vaj ulliri. Prodhim kompostoje dhe receli 
si dhe te tjera produkte nga frutat e llojeve te ndryshme. Prodhim produktesh nga 
perpunimi i zarzavateve, e te tjera produkte e nenprodukte ne funksion te 
veprimtarise se Agro Turizmit. Dhënie makina të ndryshme me qera përfshirë dhe 
makina për evente, qera mujore ose ditore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-561464-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019.

Lista e Dokumenteve:
shenim shpjeg (3).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (14).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (8).xlsx
vendim ortaku 2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6783C3D9-A2BA-4965-9110-3315B9D4620D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C372D025-9A9E-4F15-B5C3-384B11701118
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B175C3B-B952-4912-93C3-4428B4183E46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B4B097-6BA0-4E0D-8F69-6594BA9EC581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F011CA3B-1C29-40D5-92DC-FC0A17E5669A
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Datë: 28/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


